
バス ﾀｸｼｰ
乗用車

ＪＲ 私鉄 航空  船 徒歩 ｹｰﾌﾞﾙ･
ﾛｰﾌﾟｳｪｲ

日次 月日 行　　　　　　程 宿泊施設

          行　程　表
 さくらツアー 様
 旅行期間： 令和8年1月31日(土) ～ 令和8年1月31日(土) 日帰り  

                                                     参加人員： 大人  25 名  小人   0 名  幼児   0 名  計  25 名

 方面： 東海・中京  コース名： 初詣　伊勢神宮参拝

 行程表No.：          

 作 成 日 ：          

007971

  R7.12.10

当日の天候・交通事情などにより
多少変更になることもございます。

全国旅行業協会会員 旅行業第２種４９８号

有限会社 京都さくら観光　本社営業所
〒629-3558 京都府京丹後市久美浜町丸山５８
代　表　取　締　役　:山岡精紀
国内旅行業務取扱管理:山岡真理
担　当　者　　　　　:大西高光

TEL:0772-84-0322
FAX:0772-84-0125

- 1/1 -

出発

京都さくら観光

06:15

乗車

峰山総合公園

06:45    06:55

乗車

ヰセキ関西大宮

07:05      07:05

京丹後大宮IC 与謝天橋立IC

乗車

道の駅海の京都宮津バス駐車場

07:25                       07:35

休憩

京丹波PA

08:25 08:40

休憩

土山SA

10:05 10:20

松阪IC

昼食（松坂牛すき焼き御膳）

Ｄｒｅａｍ　オーシャン

11:30                12:15

降車

伊勢夫婦岩めおと横丁

13:00         13:00

観光・お買物

二見興玉神社・夫婦岩・めおと横丁

13:00                            13:45

乗車

伊勢夫婦岩めおと横丁

13:45         13:45

参拝

伊勢神宮内宮

14:15    15:15

お買物・散策

おかげ横丁

15:15  16:30

伊勢西IC

休憩

土山SA

17:45 18:00

休憩

京丹波PA

19:25 19:40

宮津天橋立IC

降車

道の駅海の京都宮津バス駐車場

20:30                       20:30

与謝天橋立IC 京丹後大宮IC

降車

ヰセキ関西大宮

20:50      20:50

降車

峰山総合公園

21:00    21:00

到着

京都さくら観光

21:25

 1
1月31日

(土)


